АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-ВЕЧКЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 30 ноября 2015 г.                                                                             № 48
Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам
     В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан в администрации Мордовско-Вечкенинского сельского поселения:

     1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в администрации Мордовско-Вечкенинского сельского поселения.

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Мордовско-Вечкенинского сельского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации
   Мордовско-Вечкенинского  сельского поселения

   Ковылкинского  муниципального района

   Республики Мордовия                                                                В.А.Седова
                                                                                   Утвержден:

                                                  Распоряжением главы администрации

                                                  Мордовско-Вечкенинского сельского поселения

                                                  от 30.11.2015 г № 48
ГРАФИК
приема граждан главы администрации Мордовско-Вечкенинского сельского поселения по личным вопросам

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1
	д.Васильевка, с.Самовольевка
	Понедельник
	с 14 до 17 часов
	Васильевский Дом общения

	2
	с.Мордовское Вечкенино
	Вторник
	с 8 до 12 часов
	Администрация

	3
	с. Русское Вечкенино
	Среда
	с 8 до 12 часов
	Администрация

	4
	с.Новые Дубровки
	Четверг
	с 8 до 12 часов
	Администрация

	5
	с. Паньжа,                     д. Старые Дубровки
	Пятница
	с 14 до 17 часов
	Паньженский Дом досуга